РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

П Р И К А З

от  31.03.2014   г.                                                                                                        №  92

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу

некоторых приказов Министерства здравоохранения

Республики Алтай

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай, утверждённого постановлением

Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении

Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании

утратившими силу некоторых Постановлений Правительства Республики Алтай»,

п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившими силу:

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 6 ноября 2008

года № 563 «О порядке оказания дорогостоящей (высокотехнологичной)

медицинской помощи населению Республики Алтай в федеральных

специализированных медицинских учреждениях за счет средств федерального

бюджета, в учреждениях здравоохранения за пределами республики за счет средств

республиканского бюджета»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 16 декабря

2009 года № 451н «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Алтай от 06.11.2008 г № 563 «О порядке оказания дорогостоящей

(высокотехнологичной) медицинской помощи населению Республики Алтай в

федеральных специализированных медицинских учреждениях за счет средств

федерального бюджета, в учреждениях здравоохранения за пределами республики

за счет средств республиканского бюджета»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 12 апреля 2010

года № 135 «О ведении реестра»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 7 мая 2010

года № 181н «Об утверждении порядка оказания медицинской помощи детям,

страдающим стоматологическими заболеваниями, в Республике Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 22 июня 2010

года № 237н «Об утверждении Порядка определения дифференцированных

подушевых нормативов финансирования Территориальной программы

обязательного медицинского страхования»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 21 октября

2010 года № 436 «О внесении изменений в Положение о порядке получения

квалификационных категорий специалистами с высшим медицинским

образованием, работающими в Республике Алтай»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 21 октября

2010 года № 437 «О внесении изменений в Приложения № 1 и № 2 к приказу

Министерства здравоохранения Республики Алтай от 2 февраля 2009 года № 20»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 30 ноября 2010

года № 504 «О внесении изменений в приказ Минздрава Республики Алтай от

10.02.2009г. № 35»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 10 декабря 2010

года № 529 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг

(выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности  бюджетных

учреждений здравоохранения Республики Алтай , находящихся в ведении

Министерства здравоохранения Республики Алтай, для граждан и юридических

лиц»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 31 декабря 2010

года № 570 «О внесении изменений в приказ Минздрава Республики Алтай от 6

ноября 2008 года № 563 «О порядке оказания дорогостоящей

(высокотехнологичной) медицинской помощи населению Республики Алтай в

федеральных специализированных медицинских учреждениях и в учреждениях

здравоохранения за пределами Республики Алтай» (в редакции приказа Минздрава

Республики Алтай от 16 декабря 2009 года № 451н)».

Министр                                                                                                   В.А.Пелеганчук

исп. Крачнаков А.П. т.2-56-51                                                                                     сайты МЗ РА, Правительства

                                                                                                                                        прокуратура, Минюст.